
A afficher à l’accueil et dans le rayon concerné jusqu’au 07/01/2021 

 

Date : 23/12/2020 

 

 

 

 

GRILLETINE CEREALES ET GRAINES 
Suite à une alerte fournisseur concernant des graines de sésame ayant subi un traitement non conforme à la réglementation européenne, la société 

PASQUIER procède au rappel du produit suivant : 

Nom Visuel Code-barres DDM Numéros de lot 

Grilletine 
céréales et 

graines 

 

3182180001026 12/2020 
01/2021 
01/2021 
01/2021 
01/2021 
02/2021 

 

L20 13 6 25 42  toutes heures 
L20 16 6 25 42 toutes heures 
L20 16 5 25 42 toutes heures 
L20 18 1 25 42 toutes heures 
L20 18 2 25 42 toutes heures 
L20 20 5 25 42 toutes heures 

Par précaution, ne consommez pas ce produit. Rapportez-le à l’accueil de votre magasin, il vous sera remboursé. 

              La Direction Qualité Pasquier 

              

AVIS IMPORTANT 

RAPPEL PRODUIT 


